
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1058

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:29:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2021

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/08/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 24.278,67 ( vinte e quatro mil duzentos e
setenta e oito reais e sessenta e sete centavos ). Objeto: Aquisição, sob demanda, de equipamentos
de medição e periféricos de informática para Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia Municipal
de Saúde e Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom, por um período de 06 meses. Anexos ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO
2. ATA 2. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL
RETIFICADO. AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 24.278,67 ( vinte e quatro mil duzentos
e setenta e oito reais e sessenta e sete centavos ). Objeto: Aquisição, sob demanda, de equipamentos
de medição e periféricos de informática para Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia Municipal
de Saúde e Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom, por um período de 06 meses. Anexos ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS. HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. MAPA COMPARATIVO
2. ATA 2. MAPA COMPARATIVO. ATA DA SESSÃO. PROPOSTA ELETRÔNICA. EDITAL
RETIFICADO. AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1058/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-2427867-vinte-e-quatro-mil-duzentos-e-setenta-e-oito-reais-e-sessenta-e-sete-centavos-objeto-aquisicao-sob-demanda-de-equipamentos-de-medicao-e-perifericos-de-informatica-para-prefeitura-municipal-de-rio-bom-autarquia-municipal-de-saude-e-/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/08/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

24/08/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

24/08/2021 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. Baixar

24/08/2021 00:00:00 EDITAL RETIFICADO. Baixar

24/08/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

24/08/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

24/08/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO. Baixar

24/08/2021 00:00:00 ATA 2. Baixar

24/08/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO 2. Baixar

24/08/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

24/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

24/08/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OX3PkDHS.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wc5zGMO4.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MPllVcDe.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jhfkNiQS.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jpIhNdGc.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Gqcvn7Nc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jjI8mIZR.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Svdp7en5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pnHHv18a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xOMZ5NBp.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cZDG8jjv.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/geqfjp8Q.pdf

